
Položkový rozpočet stavby

Stavba: 228-2-7 LP Hoštického potoka v km 0,461-2,900

Objednatel:
Lesy České republiky, s.p. - Oblastní ředitelství
Severní Morava
Pikartská 2128/52
71000 Ostrava - Slezská Ostrava

IČO: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s. IČO: 45193118

Slezská 2766
73801 Frýdek-Místek

DIČ: CZ45193118

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 3 097 000,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 097 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 097 000,00 CZK

Základní DPH 21 % 650 370,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 747 370,00 CZK

v Frýdku-Místku dne 11.8.2021

Ing. Jan Bazgier, p edseda p edstavenstva
Za zhotovitele Za objednatele

/

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 2 10



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 01 SO 01 - Úprava koryta 0,00 2 650 380,80 556 579,97 3 206 960,77 86

část 1 úsek km 1,190 - 1,237 a km 1,245 - 
1,277 0,00 999 797,35 209 957,44 1 209 754,79 32

část 2 úsek km 1,882 -1,914 (tůň) 0,00 431 789,13 90 675,72 522 464,85 14

část 3 úsek km 2,092 - 2,140 (u kapličky) 0,00 697 072,80 146 385,29 843 458,09 23

část 4 úsek km 2,685 - 2,696 a 2,707 - 
2,719 (nátrže) 0,00 521 721,52 109 561,52 631 283,04 17

VON Vedlejší a ostatní náklady 0,00 446 619,20 93 790,03 540 409,23 14

1 NAB R00 0,00 446 619,20 93 790,03 540 409,23 14

Celkem za stavbu 0,00 3 097 000,00 650 370,00 3 747 370,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 926 457,76 30

4 Vodorovné konstrukce HSV 1 238 586,03 40

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 279 457,98 9

997 Přesun sutě HSV 28 035,51 1

998 Přesun hmot HSV 177 843,52 6

VRN1
Průzkumné, geodetické a projektové 
práce HSV 130 219,00 4

VRN2 Příprava staveniště HSV 65 979,20 2

VRN3 Zařízení staveniště HSV 175 295,00 6

VRN4 Inženýrská činnost HSV 75 126,00 2

Cena celkem 3 097 000,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Položkový rozpočet
S: 228-2-7 LP Hoštického potoka v km 0,461-2,900

0: SO 01 SO 01 - Úprava koryta

R: část 1 úsek km 1,190 - 1,237 a km 1,245 - 1,277

P,č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 284 214,49

1 112201101R00 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 2,00000 250,00 500,00
2 112201102R00 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 1,00000 592,00 592,00
3 112201103R00 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 1,00000 893,00 893,00

4 11500-R01 Dočasné převedení vody v korytě při provádění příčných 
objektu vč. potřebného čerpání

kpl. 1,00000 15 038,00 15 038,00

5 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 151,40000 72,00 10 900,80

6 124253101 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy téžitelnosti
I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 180,24200 238,00 42 897,60

7 124253119 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině 
třídy téžitelnosti I, skupiny 3 v tekoucí vodě při LTM

m3 54,07300 110,00 5 948,03

8 124353101 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy téžitelnosti 
íl, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně

m3 75,10100 220,00 16 522,22

9 124353119 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině 
třídy téžitelnosti II, skupiny 4 v tekoucí vodě při LTM

m3 22,53000 110,00 2 478,30

10 124453101 Vykopávky pro koryta vodoteči v hornině třídy téžitelnosti
II, skupiny 5 objem do 1000 m3 strojně

m3 45,06000 441,00 19 871,46

11 124453109 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině 
třídy téžitelnosti II, skupiny 5 v tekoucí vodě při LTM

m3 13,51800 110,00 1 486,98

12 131251704 Hloubení jam v hornině třídy téžitelnosti I, skupiny 3 objem 
přes 100 m3 strojně pro LTM

m3 65,52800 112,00 7 339,14

13 131351704 Hloubení jam v hornině třídy téžitelnosti II, skupiny 4 
objem přes 100 m3 strojně pro LTM

m3 27,30400 170,00 4 641,68

14 131451704 Hloubeni jam v hornině třídy téžitelnosti II, skupiny 5 
objem přes 100 m3 strojně pro LTM

m3 16,38200 481,00 7 879,74

15 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy téžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 290,34800 101,00 29 325,15

16 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy téžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 115,73600 205,00 23 725,88

17 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy téžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 163,84700 207,00 33 916,33

18 162-R01 Zajištění likvidace dřevní hmoty dle zákona O odpadech 
č. 185/2001 Sb.

kus 4,00000 1 205,00 4 820,00

19 174201201R00 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 2,00000 105,00 210,00
20 174201202ROO Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm kus 1,00000 220,00 220,00
21 1742012O3R0O Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm kus 1,00000 426,00 426,00
22 R-06 Tříděni zeminy - vytřídění vhodného štěrkového materiálu m3 8,97000 601,00 5 390,97

23 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 přes 100 m3

m3 145,17400 53,00 7 694,22

24 1712O12O1R0O Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 288,55300 16,00 4 616,85

25 174101101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 121,06400 95,00 11 501,08

26 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 151,40000 45,00 6 813,00

27 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 151,40000 14,00 2 119,60

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



Položkový rozpočet
S: 228-2-7 LP Hoštického potoka v km 0,461-2,900

0: SO 01 SO 01 - Úprava koryta

R: část 1 úsek km 1,190 - 1,237 a km 1,245 - 1,277

P.č. Číslo položky Název položky IVIJ Množství Cena/ MJ Celkem
28 00572472R osivo směs travní krajinná-rovinná kg 4,54200 101,00 458,74
29 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve 

svahu do 1:1
m2 212,80000 22,00 4 681,60

30 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 6,38400 105,00 670,32
31 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

bez zhutnění strojně
m2 151,40000 7,00 1 059,80

32 182151111 Svahování v zářezech v hornině třidy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 strojně

m2 212,80000 45,00 9 576,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 562 881,74
33 457-R02 Podkladní vrstva pod štětovitě osazené kameny z 

místních štěrků
m3 8,97000 802,00 7 193,94

34 463211152 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce

m3 186,83500 2 465,00 460 548,28

35 467510111 Balvanitý skluz z lomového kamene tl 700 až 1200 mm m3 27,11300 3 509,00 95 139,52

Dii: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 835,00
36 9-R07 Bourání konstrukcí z kamenného zdivá a betonu dle 

zvolené technologie zhotovitelem
m3 5,00000 7 151,00 35 755,00

37 9-R05 Úprava a zaústění trubních výustí do toku kpl. 5,00000 6 016,00 30 080,00

Díl: 997 Přesun sutě 5 637,50
38 99-R08 Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zákonem 

o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném zhění
t 12,50000 451,00 5 637,50

Díl: 998 Přesun hmot 81 228,62
39 998312011R00 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t 408,18400 199,00 81 228,62

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 4 z 10



Položkový rozpočet
S: 228-2-7 LP Hoštického potoka v km 0,461-2,900

0: SO 01 SO 01 - Úprava koryta

R: část 2 úsek km 1,882 - 1,914 (tůň)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 356 622,15

1 112201101R00 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 2,00000 250,00 500,00
2 112201102R00 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 1,00000 592,00 592,00
3 112201103R00 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 1,00000 893,00 893,00
4 11500-R04 Čerpání vody vč. potřebného odvedení vody kpl. 1,00000 25 114,00 25 114,00
5 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně
m2 374,00000 35,00 13 090,00

6 131251704 Hloubení jam v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem 
přes 100 m3 strojně pro LTM

m3 419,93400 112,00 47 032,61

7 131351704 Hloubení jam v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 
objem přes 100 m3 strojně pro LTM

m3 279,95600 170,00 47 592,52

8 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 74,80000 101,00 7 554,80

9 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3

m3 419,93400 205,00 86 086,47

10 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 279,95600 207,00 57 950,89

11 162-R01 Zajištění likvidace dřevní hmoty dle zákona O odpadech 
č. 185/2001 Sb.

kus 4,00000 1 205,00 4 820,00

12 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 přes 100 m3

m3 37,40000 53,00 1 982,20

13 171201201R00 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 699,89000 16,00 11 198,24
14 174201201R00 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 2,00000 105,00 210,00
15 1742012O2R00 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm kus 1,00000 220,00 220,00
16 174201203R00 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm kus 1,00000 426,00 426,00
17 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 48,00000 127,00 6 096,00

18 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 326,00000 45,00 14 670,00

19 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 374,00000 14,00 5 236,00

20 00572472R osivo směs travní krajinná-rovinná kg 11,22000 101,00 1 133,22
21 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve 

svahu do 1:1
m2 308,00000 22,00 6 776,00

22 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 9,24000 105,00 970,20
23 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

bez zhutnění strojně
m2 374,00000 7,00 2 618,00

24 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 strojně

m2 308,00000 45,00 13 860,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 163,00
25 9-R01 Zřízení a odstranění dočasného sjezdu v prostoru úseku 2 kpl. 1,00000 75 163,00 75 163,00

Díl: 998 Přesun hmot 3,98
26 998312011R00 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t 0,02000 199,00 3,98

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 10



Položkový rozpočet
S: 228-2-7 LP Hoštického potoka v km 0,461-2,900

0: SO 01 SO 01 - Úprava koryta

R: část 3 úsek km 2,092 - 2,140 (u kapličky)

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 125 288,09

1 11500-R01 Dočasné převedení vody v korytě při provádění příčných 
objektu vč. potřebného čerpání

kpl. 1,00000 15 038,00 15 038,00

2 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 35,90000 35,00 1 256,50

3 124253101 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti
I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 61,01000 238,00 14 520,38

4 124253119 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 v tekoucí vodě při LTM

m3 18,30300 110,00 2 013,33

5 124353101 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti
II, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně

m3 25,42100 220,00 5 592,62

6 124353119 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině 
třídy těžitelnosti II, skupiny 4 v tekoucí vodě při LTM

m3 7,62600 110,00 838,86

7 124453101 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti
II, skupiny 5 objem do 1000 m3 strojně

m3 15,25200 441,00 6 726,13

8 124453109 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině 
třídy těžitelnosti II, skupiny 5 v tekoucí vodě při LTM

m3 4,57600 110,00 503,36

9 131251703 Hloubení jam v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem 
do 100 m3 strojně pro LTM

m3 41,62900 131,00 5 453,40

10 131351704 Hloubení jam v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4
objem přes 100 m3 strojně pro LTM

m3 17,34600 170,00 2 948,82

11 131451704 Hloubení jam v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 
objem přes 100 m3 strojně pro LTM

m3 10,40700 481,00 5 005,77

12 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 177,01600 101,00 17 878,62

13 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 17,72100 205,00 3 632,81

14 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 68,42600 207,00 14 164,18

15 R-06 Třídění zeminy - vytřídění vhodného štěrkového materiálu m3 5,15400 601,00 3 097,55

16 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 přes 100 m3

m3 88,50800 53,00 4 690,92

17 171201201R00 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 91,30100 16,00 1 460,82
18 174101101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 79,76400 95,00 7 577,58

19 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 35,90000 45,00 1 615,50

20 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 35,90000 14,00 502,60

21 00572472R osivo směs travní krajinná-rovinná kg 1,07700 101,00 108,78
22 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve 

svahu do 1:1
m2 148,40000 22,00 3 264,80

23 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 4,45200 105,00 467,46
24 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

bez zhutnění strojně
m2 35,90000 7,00 251,30

25 182151111 Svahování v zářezech v hornině třidy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 strojně

m2 148,40000 45,00 6 678,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



Položkový rozpočet
S: 228-2-7 LP Hoštického potoka v km 0,461-2,900

0: SO 01 SO 01 - Úprava koryta

R: část 3 úsek km 2,092 - 2,140 (u kapličky)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 359 694,57

26 457-R02 Podkladní vrstva pod štětovitě osazené kameny z 
místních štěrků

m3 5,15400 802,00 4 133,51

27 463211152 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce

m3 103,97200 2 465,00 256 290,98

28 463451114R00 Prolití kamenné rovnaniny maltou MC 25 m3 6,22300 3 760,00 23 398,48
29 467510111 Balvanitý skluz z lomového kamene tl 700 až 1200 mm m3 21,62200 3 509,00 75 871,60

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 138 459,98
30 966021112 Bourání konstrukcí LTM zdivá kamenného na MC ručně m3 4,28100 8 222,00 35 198,38

31 966025112 Bouráni konstrukcí LTM zdivá kamenného na MC strojně m3 12,84400 7 150,00 91 834,60

32 9-R03 Ochrana křížku u kapličky po dobu provádění prací 
bedněním (zřízeni a odstranění)

kpl. 1,00000 5 011,00 5 011,00

33 R-18 Demontáž a zpětná montáž zábradlí m 4,00000 1 604,00 6 416,00

Díl: 997 Přesun sutě 22 398,01
34 99-R08 Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zákonem 

o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném zněni
t 49,66300 451,00 22 398,01

Díl: 998 Přesun hmot 51 232,15
35 998312011R00 Přesun hmot pro sanace území, hrazeni a úpravy bystřin t 257,44800 199,00 51 232,15

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



Položkový rozpočet
S: 228-2-7 LP Hoštického potoka v km 0,461-2,900

0: SO01 SO 01 - Úprava koryta

R: část 4 úsek km 2,685 - 2,696 a 2,707 - 2,719 (nátrže)

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 160 333,03

1 11500-R01 Dočasné převedení vody v korytě při provádění příčných 
objektu vč. potřebného čerpání

kpl. 1,00000 15 038,00 15 038,00

2 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 141,20000 35,00 4 942,00

3 124253101 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti
I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 96,37600 238,00 22 937,49

4 124253119 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 v tekoucí vodě při LTM

m3 28,91300 110,00 3 180,43

5 124353101 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti
II, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně

m3 40,15700 220,00 8 834,54

6 124353119 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině 
třídy těžitelnosti II, skupiny 4 v tekoucí vodě při LTM

m3 12,04700 110,00 1 325,17

7 124453101 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti
II, skupiny 5 objem do 1000 m3 strojně

m3 24,09400 441,00 10 625,45

8 124453109 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině 
třídy těžitelnosti II, skupiny 5 v tekoucí vodě při LTM

m3 7,22800 110,00 795,08

9 131251703 Hloubení jam v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem 
do 100 m3 strojně pro LTM

m3 34,33800 131,00 4 498,28

10 131351703 Hloubeni jam v hornině třidy těžitelnosti II, skupiny 4 
objem do 100 m3 strojně pro LTM

m3 14,30800 195,00 2 790,06

11 131451704 Hloubení jam v hornině třidy těžitelnosti II, skupiny 5 
objem přes 100 m3 strojně pro LTM

m3 8,58500 481,00 4 129,39

12 162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 149,25800 101,00 15 075,06

13 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 70,20500 205,00 14 392,03

14 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 87,14200 207,00 18 038,39

15 R-06 Třídění zeminy - vytřídění vhodného štěrkového materiálu m3 5,03800 601,00 3 027,84

16 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 přes 100 m3

m3 74,62900 53,00 3 955,34

17 171201201RO0 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 162,38500 16,00 2 598,16
18 174101101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 55,47100 95,00 5 269,75

19 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 141,20000 45,00 6 354,00

20 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 141,20000 14,00 1 976,80

21 00572472R osivo směs travní krajinná-rovinná kg 4,23600 101,00 427,84
22 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve 

svahu do 1:1
m2 130,20000 22,00 2 864,40

23 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 3,90600 105,00 410,13
24 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

bez zhutnění strojně
m2 141,20000 7,00 988,40

25 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 strojně

m2 130,20000 45,00 5 859,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



Položkový rozpočet
S: 228-2-7 LP Hoštického potoka v km 0,461-2,900

0: SO 01 SO 01 - Úprava koryta

R: část 4 úsek km 2,685 - 2,696 a 2,707 - 2,719 (nátrže)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 316 009,72

26 457-R02 Podkladní vrstva pod štětovitě osazené kameny z 
místních štěrků

m3 5,03800 802,00 4 040,48

27 463211152 Rovnanina objemu přes 3m3z lomového kamene 
tříděného hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce

m3 99,72600 2 465,00 245 824,59

28 467510111 Balvanitý skluz z lomového kamene tl 700 až 1200 mm m3 18,85000 3 509,00 66 144,65

Díl: 998 Přesun hmot 45 378,77
29 998312011R00 Přesun hmot pro sanace území, hrazeni a úpravy bystřin t 228,03400 199,00 45 378,77

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 9 z 10



Položkový rozpočet
S: 228-2-7 LP Hoštického potoka v km 0,461 -2,900

0: VON Vedlejší a ostatní náklady

R: 1 NAB R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 130 219,00

1 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl. 1,00000 40 066,00 40 066,00
2 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl. 1,00000 30 051,00 30 051,00
3 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl. 1,00000 30 051,00 30 051,00
4 013274000R Pasportizace (včetně fotodokumentace) okolních 

komunikací a objektů, které mohou být ovlivněny stavební 
činností zhotovitele

kpl. 1,00000 30 051,00 30 051,00

Díl: VRN2 Příprava staveniště 65 979.20
5 021203000 Stěhování přírodních hodnot kpl. 1,00000 15 025,00 15 025,00
6 VRN2-003 Zřízení a odstraněni příjezdů na staveniště a dočasných 

sjezdů do koryta
kpl. 1,00000 50 954,20 50 954,20

Díl: VRN3 Zařízení staveniště 175 295,00
7 030001000 Zařízení staveniště kpl. 1,00000 120 204,00 120 204,00
8 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl. 1,00000 50 083,00 50 083,00
9 034503000 Informační tabule na staveništi kpl. 1,00000 5 008,00 5 008,00

Díl: VRN4 Inženýrská činnost 75 126.00
10 042503000 Plán BOZP na staveništi kpl. 1,00000 7 012,00 7 012,00
11 VRN4-001 Zpracování havarijního plánu včetně provedení opatření z 

něj vyplývajících
kpl. 1,00000 20 034,00 20 034,00

12 VRN4-002 Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a 
komunikaci, uvedených do původního stavu, zpět jejich 
vlastníkům.

kpl. 1,00000 25 042,00 25 042,00

13 VRN4-004 Vytyčení inženýrských síti, aktualizace vyjádření, kopané 
sondy

kpl. 1,00000 20 034,00 20 034,00

14 VRN4-005 Fotodokumentace kpl. 1,00000 3 004,00 3 004,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 10




